BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

          Số: ..................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN SINH VIÊN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Chứng nhận anh / chị:...............................................................................................................................

Sinh ngày:................tháng................năm..................Tại Thành phố/Tỉnh ..............................................

Là sinh viên đang học tại lớp:........................................................... Số hiệu sinh viên:..........................
Khoá........................................... Hệ đào tạo:...........................................................................................
(Giấy này có giá trị thay thế tạm thời cho Thẻ sinh viên và lưu hành nội bộ trong Trường ĐHBK Hà Nội).

      Hà Nội, ngày ..............tháng ............. năm 20.........

Giấy này có giá trị

                    TL.HIỆU TRƯỞNG
đến ngày......../......./20.....

Ảnh

3cm x 4cm

CTCT&CTSV. QT 19. BM 07

Ban hành lần 04, ngày 06-6-2016